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Peygamberimizin’in (sallallahu aleyhi ve sellem)’in Dilinden Dualar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Peygamberimizin’in (sallallahu aleyhi ve sellem)’in Dilinden Dualar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Peygamberimizin’in (sallallahu aleyhi ve sellem)’in Dilinden Dualar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. GONCA YAYINEVİ ait olan Peygamberimizin’in (sallallahu aleyhi ve sellem)’in Dilinden Dualar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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Peygamberimizin’in (sallallahu aleyhi ve sellem)’in Dilinden Dualar Kitabı 14.06.2021 tarihinde Mehmet Kaya tarafından yazılıp GONCA YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Peygamberimizin’in (sallallahu aleyhi ve sellem)’in Dilinden Dualar kitabında toplamda 632 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Peygamberimizin’in (sallallahu aleyhi ve sellem)’in Dilinden Dualar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Allâhü Teâlâ insan ve cin topluluklarını kendine ibadet etmeleri için yaratmıştır. Yaratışları farklı olmakla beraber, cin toplulukları da insanlar gibi mükelleftirler. İçlerinde ibâdet edenleri de inkârcı olanları da iyileri de kötüleri de vardır.  Fıtratı gereği insanoğlu Allah’a kulluk etmenin yanında zaman zaman günah olan filleri de işlemektedir. İşlediği hatalardan vazgeçip Allâhü Teâlâ’dan af dilemesi halinde kendisinin affedileceği hem Kur’ân-ı Kerim hem de hadîs-i şeriflerde bildirilmiştir.
Elinizdeki bu kitapçıkta yeni yapılan ilâvelerle beraber; sabahleyin uykudan uyanıp akşam yatağa dönünceye kadar hayâtın her safhasında okunabilecek şıklarıyla beraber 300’ün üzerinde başlık bulunmaktadır. Konunun akışına göre, yeri geldiği zaman mana bütünlüğünü bozmadan kısa kısa fıkhi bilgiler de verilmiştir. Bazı duâların daha iyi anlaşılabilmesi için, duâ metninden önce kısa kısa bilgiler verilmiştir. Konularına göre farklı lafızlarla gelen duâlar nakledilmiştir. Bu kitapçıkta yer alan genel manâdaki bilgiler ve duâların tamamına yakını Kur’an-ı Kerim, muteber tefsir, hadis ve fıkıh kaynaklarından alınmıştır. Âyet ve hadislerin kaynakları da gösterilmiştir.
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